
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N G 

14 

12 

9 

16 

76 

93 

54 

25 

21 

5 

27 

23 

24 

56 

18 

40 

Concorrente 

LARIO MOTORPORT SRL 

GIUGLIANO KART 

EVOKART SRL 

PIZZI PARIDE 

NOVIELLO ENGINE 

LARIO MOTORPORT SRL 

AB MOTORSPORT 

NOVIELLO ENGINE 

BUTTAZZONI SONIA 

MICELLI FRANCESCO 

ASD RAPTOR 

BARBERA NICOLA 

SGARBOSSA ENRICO 

GERBER TEAM CORSE 

BALLESTRA AUGUSTO 

GIUGLIANO KART 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

Conduttore 

GIARDELLI LUCA 

MINI' GABRIELE 

GUIDETTI JACOPO 

PIZZI FRANCESCO RAFFAELE 

TRAVAGIN VITTORIO 

MAURO BOSCO LUCA 

CONTECHA PORRAS DIEGO FELIPE 

LAVAZZA ERIKA 

CORDERA DAVIDE 

MICELLI LUCA 

RUBIOLINI FILIPPO 

BARBERA FRANCESCO 

SGARBOSSA RICCARDO 

FORNERA CRISTIANO 

BALLESTRA GIOVANNI 

MICHELOTTO MATTIA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

FRA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

56.192 

56.205 

56.218 

56.238 

56.356 

56.503 

56.537 

56.553 

56.604 

56.689 

56.794 

56.894 

57.105 

57.441 

59.399 

Diff 

0.013 

0.026 

0.046 

0.164 

0.311 

0.345 

0.361 

0.412 

0.497 

0.602 

0.702 

0.913 

1.249 

3.207 

nel 

3 

3 

2 

4 

4 

4 

5 

6 

9 

2 

2 

6 

2 

7 

6 

0 

km/h 

80,467 

80,448 

80,430 

80,401 

80,233 

80,024 

79,976 

79,953 

79,881 

79,762 

79,614 

79,474 

79,180 

78,717 

76,122 

- 

2° Tempo 

56.326 

56.220 

56.286 

56.259 

56.364 

56.535 

56.814 

56.794 

56.746 

56.837 

56.919 

57.216 

57.198 

57.460 

59.414 

Karting Club 

NGM MOTORSPORT 

WINNER 

Telaio / Motore 

TONY KART / TM 

ENERGY / IAME 

EVO KART / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

TONY KART / TM 

ZANARDI / TM 

ENERGY / TM 

TONY KART / TM 

EVO KART / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

MARANELLO / LKE 

RIGHETTI RIDOLFI / TM 

ENERGY / IAME 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/07/2015 11:00:31 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Gabriele Fidanza 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova 

60 Mini 

Prove Ufficiali Serie 1 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:16:29 

Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 

18/07/2015 10:15 

RISULTATI DEFINITIVI


